
ZARZĄDZENIE Nr 2987/2014
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.10.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na 
rozbiórce obiektów i budowie budynku biurowego wraz z infrastrukturą i 
towarzyszącym zagospodarowaniem terenu na nieruchomości położonej przy ul. 
Rakowickiej 26c

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U z 2014 r., poz. 379, poz. 1072),  zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Cmentarzy Komunalnych z siedzibą w Krakowie, ul. 
Rakowicka 26 na przeprowadzenie robót budowlanych na nieruchomości położonej przy ul. 
Rakowickiej 26c, oznaczonej jako działka nr 162, obręb 7 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00193189/2, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki, polegających na rozbiórce 
następujących obiektów:

1) parterowy budynek gospodarczy murowany o wym. ok. 7 x 15 m oznaczony nr 26c, 
wyłączony z eksploatacji z uwagi na bardzo zły stan techniczny grożący zawaleniem;

2) dwa garaże „blaszaki” o wym. 3 x 6 m o konstrukcji stalowej, częściowo 
nieużytkowane, częściowo wykorzystane na pomieszczenia magazynowe przeznaczone do 
likwidacji oddalone o ok. 1 m od granicy działki nr 159;

3) garaż „blaszak” o wym. ok. 2,50 x 6 m o konstrukcji stalowej, częściowo 
nieużytkowany, częściowo wykorzystany na pomieszczenia magazynowe przeznaczony do 
likwidacji graniczący północną ścianą z działką sąsiednią nr 159;

4) garaż „blaszak” o wym. ok. 3 x 4 m o konstrukcji stalowej, częściowo 
nieużytkowany, częściowo wykorzystany na pomieszczenia magazynowe przeznaczony do 
likwidacji oddalony o ok. 8 m od granicy działki nr 159.
      
         2. Wyraża się zgodę Zarządowi Cmentarzy Komunalnych z siedzibą w Krakowie, ul. 
Rakowicka 26 na przeprowadzenie robót budowlanych na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 162, obręb 7 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00193189/2, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie 
jednostki, polegających na budowie budynku biurowego wraz z infrastrukturą                                   
i towarzyszącym zagospodarowaniem terenu z przeznaczeniem na potrzeby administracji                     
i archiwum Zarządu Cmentarzy Komunalnych z siedzibą w Krakowie, ul. Rakowicka 26.
        
        3. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych z siedzibą w Krakowie, ul. Rakowicka 26 z obowiązku uzyskania 
ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia robót 
budowlanych o których mowa w ust. 1 i 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


